Die Kontakteinstellschraube (1) befindet sich
auf der Kunststoffabdeckung auf der
Hochdruckseite.
Drehen gegen den Uhrzeigersinn erhöht den
Schaltpunkt,
Drehen im Uhrzeigersinn verringert den
Schaltpunkt.
Bei Bedarf kann dies auf dem Prüfstand oder

Schaltleistung: AC 3 VA
Stromstärke: AC / DC 300 mA
Bestellschlüssel
MAG-25-2 -
Grenzsignalgeber Dichtung
2  mit 2 Kontakten N Perbunan
E EPDM
S Silikon
V Viton
Bestellbeispiel: MAG-25-2-E
Funktionsweise
Reed-Schalter
Messfeder
ZeigerRingmagnet
0
0,2
0,4 0,6
0,8
1,0
Magnetkolben
Dichtun
MAG-25-2
Reedkontakt
Technische Änderungen vorbehalten | Rev. 005.24.03
Buchse für VersorgungsanschlüsseKontakteinstellschraube
Stecker nach Enfternung
der Buchse
1. Kontakt Nr. 1
2. Bürde
3. L oder (+)
4. N oder (-)
5. Kontakt Nr. 2
R.     Rot
B.     Schwarz
Y.     Gelb
1. L oder (+)
2. N oder (-)
3. Bürde
4. SPDT-Kontakt
R.     Rot
B.     Schwarz
Y.     Gelb